Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1055/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a retirada de entulho de calçada localizada na Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de retirada de entulhos depositados em calçada do cruzamento das Ruas Santa Bárbara com a Rua Cícero Jones, Vila Linopolis..

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No local há todo tipo de entulho, lixo, galhos de árvores, pedaços de móveis, lixo domestico, sacos plásticos. Moradores temem a aparição de ratos e outros tipos de roesdores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de fevereiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

ae0e17f4-7612-456f-a6a7-34592764afe8.png
PROTOCOLO 1616/2018 - 02/02/2018 13:19

image1.jpeg

image10.jpeg